
1 

 

Rekapitulace usnesení z XXIV. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 

konaného dne 10. 6. 2024 od 18:05 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program XXIV. zasedání: 
1. Projednání zápisu z XXIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Schválení Účetní závěrky obce k 31. 12. 2023 
3. Schválení Závěrečného účtu obce za rok 2023 
4. Stanovení ceny obědů po dobu uzavření jídelny ZŠ přes prázdniny 
5. Různé 
6. Rozpočtové opatření   
a ověřovateli zápisu Ing. Bureše a p. Utinka. 

2. Schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci s omezujícími 
podmínkami a o zřízení věcného práva č. j. UZSVM/BZL/2860/2024-BZLM s Úřadem pro zastupování státu 
ve věcech majetkových týkající se části pozemku p. č. 18 v k. ú. Mysločovice. 

3. Schvaluje zrušení výběrového řízení na zadání podlimitní veřejné zakázky na akci „Modernizace jazykové 
a venkovní učebny – dodávka IT, nábytku a učebních pomůcek“ zahájené odesláním výzvy k podání 
nabídky a prokázání kvalifikace. Vývěrové řízení na předmětnou veřejnou zakázku se ruší z důvodů: 
změněny technické specifikace a zajištění nového průzkumu trhu. 

4. Schvaluje k financování akce „ZŠ Mysločovice – venkovní učebna, konektivita školy, rekonstrukce  
modernizace odborných učeben“: 1) Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci 
převod částky ve výši 2 676 000 Kč do investičního fondu ZŠMŠ a současně nařizuje převod této částky do 
rozpočtu zřizovatele; 2) převod těchto financí do Účelového peněžního fondu tvořeného pro investiční 
výdaje a mimořádné provozní výdaje Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové 
organizace; 3) rozpočtové opatření – dofinancování výdajů akce z Účelového peněžního fondu tvořeného 
pro investiční výdaje a mimořádné provozní výdaje Základní školy a mateřské školy Mysločovice, 
příspěvkové organizace. 

5. Schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí k prodeji pozemku obce p. č. 355/5 v k. ú. Mysločovice 
. 

6. Schvaluje účetní závěrku včetně výsledku hospodaření obce za účetní období 2023 sestavenou ke dni  
31. 12. 2023. 

7. Projednalo návrh Závěrečného účtu obce za rok 2023 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením 
obce v roce 2023, a to bez výhrad. 

8. Schvaluje pro období uzavírky ŠJ ZŠ od 15. 7. 2024, v době prázdnin v letošním roce, při odebírání obědů 
z firmy RK jídelny cenu obědu pro stávající strávníky - důchodce ve výši 100 Kč a pro ostatní strávníky  
a nové důchodce ponechat ve výši 115 Kč. 

9. Schvaluje pro období od 1. 7. 2024 v době prázdnin v letošním roce, při odebírání obědů ze ŠJ Základní 
školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace cenu za roznos obědu a administraci s tím 
spojenou ve výši 38 Kč se slevou pro stávající strávníky - důchodce ve výši 23 Kč. 

10. Schvaluje v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na práce „Kotelna MŠ“ na základě 
doporučení výběrové komise vybraného dodavatele, a to MONTIM Kutra s.r.o. se sídlem Mysločovice 110, 
763 01 Mysločovice, IČO 29271622 s nabídkovou cenou 1 095 956 Kč bez DPH a pověřuje starostu obce 
uzavřením smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem. Současně schvaluje rozpočtové opatření – 
financování akce z přebytku hospodaření minulých let. 

11. Schvaluje rozpočtové opatření – dofinancování budování sběrných míst a pořízení kontejnerů na tříděný 
odpad vč. administrace, náklady cca 202 tis. Kč, z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901. 

12. Schvaluje  pořádání sportovní akce Závod motocyklů do 50 ccm dle podané 
žádosti a veřejnou finanční podporu ve výši 3 000 Kč k této akci. Současně schvaluje rozpočtové opatření 
– krytí tohoto výdaje z rezervy na paragrafu 6409, položce 5901. 

13. Schvaluje organizaci DDM Sluníčko Otrokovice pronájem nebytových prostor sálu HZ ve školním roce 
2024/2025 pro realizaci zájmového kroužku Pohybové hry pro děti z MŠ Mysločovice se sazbou 100 Kč za 
hodinu pronájmu. 

14. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci vyřazení výdejního gastro 
vozíku (inv. č. 5231), výdejního vozíku (inv. č. 5280) a zesilovací soupravy (inv. č. 102) z majetku ve 
správě za podmínky jejich ekologické likvidace. 

15. Schvaluje uzavření Dodatku č. 27 ke Smlouvě o nájmu bytu uzavřené s Mgr. Pavlačíkovou s tím, že doba 
nájmu bude prodloužena v případě zájmu ze strany nájemce o jeden rok, do 30. 9. 2025. 



2 

 

16. Schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy Smlouva o dílo č. 2021-005 (servisní smlouva na zajištění 
funkční způsobilosti lokálního výstražného systému) se společností KOCMAN envimonitoring s.r.o. 

17. Schvaluje s účinností od 1. 7. 2024 znění nové Smlouvy č. 202.../….. o nájmu hrobového místa a dále nový 
Ceník poskytovaných služeb na veřejném pohřebišti v Mysločovicích. 

18. Vydává souhlasné stanovisko k projektu „SEK-optický propoj Mysločovice – Hostišová II. etapa“. 
 

19. Schvaluje počínaje vznikem plátcovství obce k DPH změnu výše ceny: 
1) u pronájmu prostor a zařízení ve II. nadzemním podlaží hasičské zbrojnice v Mysločovicích pro občany 
s trvalým pobytem v obci, spolky a firmy z Mysločovic v případě pohřbu na 2 000 Kč, u ostatních akcí na  
4 000 Kč; pro všechny ostatní v případě pohřbu na 4 000 Kč, u ostatních akcí na 7 000 Kč; u pronájmu 
prostor a zařízení v I. nadzemním podlaží hasičské zbrojnice v Mysločovicích na 1 210 Kč s podmínkou 
osobní přítomnosti člena SDH nebo JSDHO, 
2) paušál za úklid společných prostor čp. 95 na 1 089 Kč, 
3) obědu pro nedůchodce na 140 Kč, 
4) za pořízení jedné černobílé kopie formátu A4 jednostranné na 4 Kč a oboustranné na 6 Kč; za pořízení 
jedné černobílé kopie formátu A3 jednostranné na 7 Kč a oboustranné na 12 Kč; za pořízení jedné barevné 
kopie formátu A4 jednostranné na 7 Kč a oboustranné na 12 Kč; za pořízení jedné barevné kopie formátu 
A3 jednostranné na 15 Kč a oboustranné na 24 Kč, 
5) další nálepky popelnicová nádoba na 363 Kč, 
6) plastové popelnicové nádoby na 805 Kč, 
7) provize za manipulaci s oděvy pro čistírnu oděvů ze 3 % na 4 % k ceně z čistírny oděvů, 
8) pronájmu krojového vybavení – celý nový pánský kroj 1 000 Kč, celý starý pánský kroj 500 Kč, celý 
dámský kroj 700 Kč, dětský chlapecký kroj 500 Kč, dívčí kroj 700 Kč, krojové boty pánské 300 Kč, 
9) stočného pro ČOV u čp. 104 na 47 Kč. 

20. Schvaluje rozpočtové opatření – krytí výdajů ve výši 400 tis. Kč k dofinancování naší části stezky Machová 
– Mysločovice z přebytku hospodaření minulých let. 

21. Schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2024. 
 

Datum vyhotovení zápisu: 19. 6. 2024 pí Lenka Pitříková v. r. 
Datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 19. 6. 2024 
                                                                                       starosta p. Petr Jurášek v. r. 
                                                                                       místostarosta p. Pavel Žák  
 
Ověřovatelé: Ing. Petr Bureš v. r., p. Václav Utinek v. r. 
 


